
                              令和４年２月 22 日 

 

 三ヶ日公共マリーナ係船者 各位 

 

                         （公財）浜名湖総合環境財団 

 

トイレの利用について（お知らせ） 

 

 日頃、当財団の事業に御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 三ケ日公共マリーナのトイレにつきましては、三ケ日運動場のトイレと共用しておりま

すが、この度、アスファルト舗装保護のため、運動場駐車場は原則閉鎖となりました。 

つきましては、トイレ利用の際は、下記注意事項に御留意の上、徒歩で移動して御利用

ください。御不便をおかけいたしますが、御理解、御協力お願いします。 

 

記 

 

 １ 車両は運動場駐車場に入れません。徒歩で移動してください。 

      

 ２ マリーナ駐車場から自転車道への出入口は２か所設置してあります。 

 

 ３ 出入口の扉は開けたら必ず閉めてください。 

 

 ４ 自転車道の通行者（自転車、歩行者等）に十分注意してください。 
    

                  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             担当 財団事務局 

                             電話 053-458-6043 

車両進入不可 

三ケ日公共マリーナ駐車場 

出入口 

自転車道 

出入口 


